
Protokół z sektora "A"
Z  II Tury Spinningowej Ligii Okręgowej  rozegranej  w  dniu 02.07.2017r.

na rzece Odrze w miejscowości Dobrzeń Wielki  organizowanych przez Z.O. PZW Opole
 

JAŹ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze II GNIEWEK Rafał D 11 2 53 440 1 62 1 350 3 61,3 1 790 1,0

2 Koło PZW nr 1 Opole II NOWAK Józef D 20 1 20 90 1 51 800 2 50,2 890 2,0

3 Koło PZW nr 1 Opole I KLIMAS Andrzej D 14 6 129 720 6 25,1 720 3,0

4 Koło PZW Tułowice II OLIWA Sebastian D 4 7 139 610 7 21,5 610 4,0

5 SKS Sum Rybna III DWOJAK Jakub D 12 4 92 600 4 25,8 600 5,0

6 Koło PZW Małapanew Ozimek I STRYCZEK Sebastian D 18 4 88 520 4 24,8 520 6,0

7 Koło PZW Opole 2 Syrenka II GADZALIŃSKI Krzysztof D 21 1 32 395 1 21 110 2 31,7 505 7,0

8 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze I NIZIOŁ Mariusz D 1 3 68 430 3 25,5 430 8,0

9 WKS Wzdręga Kluczbork WĘŻYK Dariusz I 19 1 26 185 1 26 210 2 26,0 395 9,0

10 SKS Sum Rybna I CZYREK Ryszard D 24 3 65 370 3 23,7 370 10,0

11 WKS Wzdręga Kluczbork I KULESA Andrzej D 23 1 31 360 1 30,5 360 11,0

12 Koło PZW Opole 2 Syrenka VI ŻURAWSKI Krzysztof D 15 1 32 330 1 31,6 330 12,0

13 Koło PZW Popielów RUSEK Rafał D 5 1 28 250 1 27,2 250 13,0

14 WKS Wzdręga Kluczbork WĘŻYK Leszek I 10 1 27 230 1 26,8 230 14,0

15 Koło PZW Opole 2 Syrenka I JANIK Wojciech D 9 1 27 230 1 26,5 230 15,0

16 Koło PZW Tułowice I WACH Mateusz D 17 1 24 170 1 24,0 170 16,0

17 Koło PZW Jedlice NADOLNY Jacek D 8 2 39 160 2 19,2 160 17,0
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18 Koło PZW Małapanew Ozimek III BLAIK Łukasz D 6 1 22 130 1 22,0 130 18,0

19 Koło PZW Kolejarz Ofama KORYTKIEWICZ Adam I 13 1 21 110 1 21,0 110 19,0

20 Koło PZW nr 1 Opole III MACHERA Mirosław D 2 1 19 70 1 18,7 70 20,0

21 Koło PZW Opole 2 Syrenka VII POPŁAWSKI Ryszard D 7 1 19 70 1 18,5 70 21,0

22 Koło PZW Opole 2 Syrenka IV WIELOCH Marek D 3 26,0

23 Koło PZW Gracze "SKALNIK" JAGIEŁO Adam D 16 26,0

24 SKS Sum Rybna IV SIWKA Piotr D 22 26,0

25 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze III KRAKOWIAK Janusz D 25 26,0

Dobrzeń Wielki, 02.07.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Antoni Żak
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Protokół z sektora "B"
Z  II Tury Spinningowej Ligii Okręgowej  rozegranej  w  dniu 02.07.2017r.

na rzece Odrze w miejscowości Dobrzeń Wielki  organizowanych przez Z.O. PZW Opole

JAŹ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze III MATIK Rafał D 20 4 111 980 4 29,5 980 1,0

2 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze I KOZAK Marek D 19 6 137 880 6 30,1 880 2,0

3 Koło PZW nr 1 Opole I GÓRKA Andrzej D 7 3 71 490 3 26,5 490 3,0

4 Koło PZW Tułowice I ZIELIŃSKI Szczepan D 1 5 101 470 5 20,7 470 4,0

5 Koło PZW Jedlice SZCZYGIEŁ Adrian D 4 2 53 440 2 29,2 440 5,0

6 Koło PZW Małapanew Ozimek I JOŃCZYK Michał D 10 3 68 430 3 27,2 430 6,0

7 Koło PZW nr 1 Opole II BIAŁKA Janusz D 2 1 28 255 2 38 140 3 27,2 395 7,0

8 Koło PZW Tułowice II KOWALSKI Piotr D 3 3 61 290 3 22,2 290 8,0

9 Koło PZW Opole 2 Syrenka II KŁOBUT Michał D 23 2 44 260 2 24,1 260 9,0

10 Koło PZW nr 1 Opole III MAINKA Henryk D 12 1 28 250 1 27,3 250 10,0

11 Koło PZW Opole 2 Syrenka IV MUSZYŃSKI Józef D 6 1 25 190 1 25,0 190 11,0

12 Koło PZW Opole 2 Syrenka III DWORAK Dariusz I 9 1 24 170 1 23,8 170 12,0

13 SKS Sum Rybna III WEIS Łukasz D 14 2 38 140 2 19,3 140 13,0

14 Koło PZW Opole 2 Syrenka VI ŻURAWSKI Tomasz D 8 1 19 70 1 18,5 70 14,0

15 SKS Sum Rybna I CZYREK Sylwester D 5 26,0
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16 SKS Sum Rybna IV KOSTRZEWA Kamil D 11 26,0

17 Koło PZW Małapanew Ozimek II OSADA Marcin I 13 26,0

18 Koło PZW Popielów SOWERESZENKO Piotr D 15 26,0

19 Koło PZW Opole 2 Syrenka VII POPŁAWSKI Marcin D 16 26,0

20 SKS Sum Rybna II DYMITRZAK Bogusław I 17 26,0

21 Koło PZW Gracze "SKALNIK" CHWIST Mieczysław D 18 26,0

22 Koło PZW Opole 2 Syrenka I DOMAŃSKI Piotr D 21 26,0

23 WKS Wzdręga Kluczbork I STYRCZEWSKI Tomasz D 22 26,0

24 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze II CZERKAWSKI Kazimierz D 24 26,0

25 SKS Sum Rybna V PŁÓCIENNICZAK Ireneusz I 25 26,0

26 Koło PZW Małapanew Ozimek III WOLNY Wojciech D 26 26,0

Dobrzeń Wielki, 02.07.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Antoni Żak

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  INDYWIDUALNEJ
Z  II Tury Spinningowej Ligii Okręgowej  rozegranej  w  dniu 02.07.2017r.

na rzece Odrze w miejscowości Dobrzeń Wielki  organizowanych przez Z.O. PZW Opole

JAŹ KLEŃ OKOŃ SANDACZ SZCZUPAK

sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze II GNIEWEK Rafał D A 2 53 440 1 62 1 350 3 61,3 1 790 1,0 1

2 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze III MATIK Rafał D B 4 111 980 4 29,5 980 1,0 2

3 Koło PZW nr 1 Opole II NOWAK Józef D A 1 20 90 1 51 800 2 50,2 890 2,0 3

4 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze I KOZAK Marek D B 6 137 880 6 30,1 880 2,0 4

5 Koło PZW nr 1 Opole I KLIMAS Andrzej D A 6 129 720 6 25,1 720 3,0 5

6 Koło PZW nr 1 Opole I GÓRKA Andrzej D B 3 71 490 3 26,5 490 3,0 6

7 Koło PZW Tułowice II OLIWA Sebastian D A 7 139 610 7 21,5 610 4,0 7

8 Koło PZW Tułowice I ZIELIŃSKI Szczepan D B 5 101 470 5 20,7 470 4,0 8

9 SKS Sum Rybna III DWOJAK Jakub D A 4 92 600 4 25,8 600 5,0 9

10 Koło PZW Jedlice SZCZYGIEŁ Adrian D B 2 53 440 2 29,2 440 5,0 10

11 Koło PZW Małapanew Ozimek I STRYCZEK Sebastian D A 4 88 520 4 24,8 520 6,0 11

12 Koło PZW Małapanew Ozimek I JOŃCZYK Michał D B 3 68 430 3 27,2 430 6,0 12

13 Koło PZW Opole 2 Syrenka II GADZALIŃSKI Krzysztof D A 1 32 395 1 21 110 2 31,7 505 7,0 13

14 Koło PZW nr 1 Opole II BIAŁKA Janusz D B 1 28 255 2 38 140 3 27,2 395 7,0 14

15 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze I NIZIOŁ Mariusz D A 3 68 430 3 25,5 430 8,0 15

16 Koło PZW Tułowice II KOWALSKI Piotr D B 3 61 290 3 22,2 290 8,0 16

17 WKS Wzdręga Kluczbork WĘŻYK Dariusz I A 1 26 185 1 26 210 2 26,0 395 9,0 17

18 Koło PZW Opole 2 Syrenka II KŁOBUT Michał D B 2 44 260 2 24,1 260 9,0 18

19 SKS Sum Rybna I CZYREK Ryszard D A 3 65 370 3 23,7 370 10,0 19

20 Koło PZW nr 1 Opole III MAINKA Henryk D B 1 28 250 1 27,3 250 10,0 20

21 WKS Wzdręga Kluczbork I KULESA Andrzej D A 1 31 360 1 30,5 360 11,0 21

22 Koło PZW Opole 2 Syrenka IV MUSZYŃSKI Józef D B 1 25 190 1 25,0 190 11,0 22

23 Koło PZW Opole 2 Syrenka VI ŻURAWSKI Krzysztof D A 1 32 330 1 31,6 330 12,0 23

24 Koło PZW Opole 2 Syrenka III DWORAK Dariusz I B 1 24 170 1 23,8 170 12,0 24

25 Koło PZW Popielów RUSEK Rafał D A 1 28 250 1 27,2 250 13,0 25

26 SKS Sum Rybna III WEIS Łukasz D B 2 38 140 2 19,3 140 13,0 26

27 WKS Wzdręga Kluczbork WĘŻYK Leszek I A 1 27 230 1 26,8 230 14,0 27

28 Koło PZW Opole 2 Syrenka VI ŻURAWSKI Tomasz D B 1 19 70 1 18,5 70 14,0 28
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29 Koło PZW Opole 2 Syrenka I JANIK Wojciech D A 1 27 230 1 26,5 230 15,0 29

30 Koło PZW Tułowice I WACH Mateusz D A 1 24 170 1 24,0 170 16,0 30

31 Koło PZW Jedlice NADOLNY Jacek D A 2 39 160 2 19,2 160 17,0 31

32 Koło PZW Małapanew Ozimek III BLAIK Łukasz D A 1 22 130 1 22,0 130 18,0 32

33 Koło PZW Kolejarz Ofama KORYTKIEWICZ Adam I A 1 21 110 1 21,0 110 19,0 33

34 Koło PZW nr 1 Opole III MACHERA Mirosław D A 1 19 70 1 18,7 70 20,0 34

35 Koło PZW Opole 2 Syrenka VII POPŁAWSKI Ryszard D A 1 19 70 1 18,5 70 21,0 35

36 Koło PZW Opole 2 Syrenka IV WIELOCH Marek D A 26,0 NK

37 Koło PZW Gracze "SKALNIK" JAGIEŁO Adam D A 26,0 NK

38 SKS Sum Rybna IV SIWKA Piotr D A 26,0 NK

39 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze III KRAKOWIAK Janusz D A 26,0 NK

40 SKS Sum Rybna I CZYREK Sylwester D B 26,0 NK

41 SKS Sum Rybna IV KOSTRZEWA Kamil D B 26,0 NK

42 Koło PZW Małapanew Ozimek II OSADA Marcin I B 26,0 NK

43 Koło PZW Popielów SOWERESZENKO Piotr D B 26,0 NK

44 Koło PZW Opole 2 Syrenka VII POPŁAWSKI Marcin D B 26,0 NK

45 SKS Sum Rybna II DYMITRZAK Bogusław I B 26,0 NK

46 Koło PZW Gracze "SKALNIK" CHWIST Mieczysław D B 26,0 NK

47 Koło PZW Opole 2 Syrenka I DOMAŃSKI Piotr D B 26,0 NK

48 WKS Wzdręga Kluczbork I STYRCZEWSKI Tomasz D B 26,0 NK

49 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze II CZERKAWSKI Kazimierz D B 26,0 NK

50 SKS Sum Rybna V PŁÓCIENNICZAK Ireneusz I B 26,0 NK

51 Koło PZW Małapanew Ozimek III WOLNY Wojciech D B 26,0 NK

Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Antoni Żak

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  KLASYFIKACJI  DRUŻYNOWEJ
Z  II Tury Spinningowej Ligii Okręgowej  rozegranej  w  dniu 02.07.2017r.

na rzece Odrze w miejscowości Dobrzeń Wielki  organizowanych przez Z.O. PZW Opole
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1 Koło PZW nr 1 Opole I 25,1 720 3,0 26,5 490 3,0 26,5 1 210 6,0 1

2 Koło PZW nr 1 Opole II 50,2 890 2,0 27,2 395 7,0 50,2 1 285 9,0 2

3 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze I 25,5 430 8,0 30,1 880 2,0 30,1 1 310 10,0 3

4 Koło PZW Małapanew Ozimek I 24,8 520 6,0 27,2 430 6,0 27,2 950 12,0 4

5 Koło PZW Tułowice II 21,5 610 4,0 22,2 290 8,0 22,2 900 12,0 5

6 Koło PZW Opole 2 Syrenka II 31,7 505 7,0 24,1 260 9,0 31,7 765 16,0 6

7 SKS Sum Rybna III 25,8 600 5,0 19,3 140 13,0 25,8 740 18,0 7

8 Koło PZW Tułowice I 24,0 170 16,0 20,7 470 4,0 24,0 640 20,0 8

9 Koło PZW Jedlice 19,2 160 17,0 29,2 440 5,0 29,2 600 22,0 9

10 Koło PZW Opole 2 Syrenka VI 31,6 330 12,0 18,5 70 14,0 31,6 400 26,0 10

11 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze II 61,3 1 790 1,0 26,0 61,3 1 790 27,0 11

12 Koło PZW Garnizonowe Zaodrze III 26,0 29,5 980 1,0 29,5 980 27,0 12

13 Koło PZW nr 1 Opole III 18,7 70 20,0 27,3 250 10,0 27,3 320 30,0 13

14 SKS Sum Rybna I 23,7 370 10,0 26,0 23,7 370 36,0 14

15 WKS Wzdręga Kluczbork I 30,5 360 11,0 26,0 30,5 360 37,0 15

16 Koło PZW Opole 2 Syrenka IV 26,0 25,0 190 11,0 25,0 190 37,0 16

17 Koło PZW Popielów 27,2 250 13,0 26,0 27,2 250 39,0 17

18 Koło PZW Opole 2 Syrenka I 26,5 230 15,0 26,0 26,5 230 41,0 18

19 Koło PZW Małapanew Ozimek III 22,0 130 18,0 26,0 22,0 130 44,0 19

20 Koło PZW Opole 2 Syrenka VII 18,5 70 21,0 26,0 18,5 70 47,0 20

21 Koło PZW Gracze "SKALNIK" 26,0 26,0 52,0 NK

22 SKS Sum Rybna IV 26,0 26,0 52,0 NK

Dobrzeń Wielki, 02.07.2017r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Rafał Sierpiński Antoni Żak
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